MARZO CERRADO

42

421

4211
4212

MUNICIPIO DE SANTIAGO TEPETLAPA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

5

51
511
5111
512
5121

5122
5125
5126
5129
513
5131
5134
5135
5137
5138
5139
52
524
5241
55
551

5513
5515

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

393,365.73
393,365.73

393,365.73

272,319.51
121,046.22
393,365.73
270,618.58
249,462.88
46,158.00
46,158.00
68,781.58
5,730.45

11,628.50
1,078.50
42,273.63
8,070.50
134,523.30
40,241.79
385.12
14,170.00
10,329.39
40,200.00
29,197.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
18,155.70
18,155.70

15,692.64
2,463.06
270,618.58
122,747.15

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTIAGO TEPETLAPA
ESTADO DE ACTIVIDADES

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/00114/2020 | INFORME | 2020 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES | 2020-04-21
15:11:25 | MUNICIPIO | 00001000000405434081 | MST720605D61 | MUNICIPIO DE SANTIAGO TEPETLAPA | COIXTLAHUACA | OAXACA | DIRECCION | PORFIRIO
DIAZ 5 SANTIAGO TEPETLAPA 69375 | mpio_tepe_2020-2021@outlook.com | 951 130 71 07 | AUTORIDAD | JOAQUIN GARCIA LOPEZ | SINDICO HACENDARIO |

DOCUMENTO | b7fObc20e7bbfe774bbble2d3bbfc2177517076bf3e88cl6aaled37b624ae7bf |

FIRMA ELECTRONICA
GVANgyN+1DCrVh1/U+M8iy26+WpyGPwjMcKHOOC0S0oh8QIzpsMBTZH3nUVUeTeWdvZNKp5CORp51brqHLvaOkJMo7xTQhZeKkBCXHb8WIDsfp28fxSeP7VCINIrVE3V
MdOcc5LVT1KFzz3x4KUa9R9VPcZIHgD9I18o+mPKjUMibd1jE6+GEGCjd+DOEGOIPNUZHHy/8+UUbwWASTEYYT6SMSUWiIKQC20SN72HxHSeRmshJzSApk4CJI7eHz9ED

Ed+gP+RMPQj9J65UM5xQQCVuxx+SeKg5W958LGxDOOgke9LwJOzc5P9iTWxm57j0+xy8jRnvyQVy1OiaAlXvndjliw==

Fecha creacion: 21/04/2020 15:11:25 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



