MUNICIPIO DE SANTIAGO TEPETLAPA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX. TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020

MARZO CERRA	ADO	
4	INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	393,365.73
42	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA	393,365.73
	COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,	
	ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES	
421	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA	393,365.73
	COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	
4211	PARTICIPACIONES	272,319.51
4212	APORTACIONES	121,046.22
	ESOS Y OTROS BENEFICIOS	393,365.73
5	GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	270,618.58
51	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	249,462.88
511	SERVICIOS PERSONALES	46,158.00
5111	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE	46,158.00
512	MATERIALES Y SUMINISTROS	68,781.58
5121	MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES	5,730.45
5122	ALIMENTOS Y UTENSILIOS	11,628.50
5125	PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO	1,078.50
5126	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	42,273.63
5129	HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	8,070.50
513	SERVICIOS GENERALES	134,523.30
5131	SERVICIOS BASICOS	40,241.79
5134	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	385.12
5135	SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION	14,170.00
5137	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS	10,329.39
5138	SERVICIOS OFICIALES	40,200.00
5139	OTROS SERVICIOS GENERALES	29,197.00
52	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	3,000.00
524	AYUDAS SOCIALES	3,000.00
5241	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	3,000.00
55	OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	18,155.70
551	ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y	18,155.70
	AMORTIZACIONES	
5513	DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES	15,692.64
5515	DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES	2,463.06
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		270,618.58
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)		122,747.15

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR







FNTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/00114/2020 | INFORME | 2020 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES | 2020-04-21 15:11:25 | MUNICIPIO | 00001000000405434081 | MST720605D61 | MUNICIPIO DE SANTIAGO TEPETLAPA | COIXTLAHUACA | OAXACA | DIRECCIÓN | PORFIRIO DIAZ 5 SANTIAGO TEPETLAPA 69375 | mpio_tepe_2020-2021@outlook.com | 951 130 71 07 | AUTORIDAD | JOAQUIN GARCIA LOPEZ | SINDICO HACENDARIO | DOCUMENTO | b7f0bc20e7bbfe774bbb1e2d3bbfc2177517076bf3e88c16aa1ed37b624ae7bf |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $GVANgyN+1DCrVh1/U+M8iy26+WpyGPwjMcKH0OCoSoh8QlzpsMBTZH3nUVUeTeWdvZNKp5C0Rp51brqHLva0kJMo7xTQhZeKkBCXHb8WlDsfp28fxSeP7VC1NrVE3V\\ MdOcc5LVT1KFzz3x4KUa9R9VPcZlHgD9l8o+mPKjUMibd1jE6+GEGCjd+DOEG0iPNUZHHy/8+UUbwA8TEYyT6SMSUwiKQC20SN72HxHSeRmshJzSApk4CJl7eHz9ED\\ Ed+gP+RMPQj9J65UM5xQQCVuxx+SeKg5W958LGxDOOgke9LwJOzc5P9iTWxm57jO+xy8jRnvyQVy1OiaAlXvndjl/w==$